PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 2917 12024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO OT GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a RENATA BEZERRA DA SILVA, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula no 24733, lotado(a) na Secretaria de

Educação, pagamento de saláfiq f-a,milia, referente a seu(suas)

filho(as): Rebeca Bezerra Da §ilva - fi1AU2012; Jonata Bezerra Alves

- 31í0112020, de acordo com o que dispÕe os termos do artigo 40 da Lei

ÍVlunicipal, no 4551 12019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

lnterministerial MPSIMF no 02, de 11 de janeiro de 2A24, com vigência a

partir de 01 de agosto de 2024"

CUKlPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 13 de agosto de 2A24.

ffiffitys
A Acácio §antana de Godoy

retário de Adm inistração

S lllCltE-f ÀIt I i\ \ Í t :l\ ICIP.{L I)8,-\D \ít N lSI'It i\Ç.i()
Avenida ltui llarbosa^ t,:l.l() * Ilelíopolis - lionc í0S7i 3?(rl-70ít{)

l:.,-rnnil : rltxaranhursl!1)gntai l.i:orrt
CLil'} i529lr-0(i(j - (iiuanl.ums - Pl:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830101540.pdf

assinado por: idU
ser 370